Menor Cuantía de Servicios, del proceso signado con código Nro. 
MCS-ARCOTEL-2024-02, para la contratación del Servicio de 
mantenimiento preventivo y correctivo para los vehículos de la 
Agencia de Regulación y Control de las Telecomunicaciones - 
Quito”, con un presupuesto referencial de USD 61.800,00 (Sesenta 
y un mil ochocientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de 
América), sin incluir el IVA, mismo que se encuentra debidamente 

certificado mediante memorando Nro. ARCOTEL-CADF-2024-2507-
M de 22 de noviembre de 2024.  

Artículo Cuatro.-  DESIGNAR, al tecnólogo Efrén Alejandro Carrillo Ayala, como